
SÅLD

REF. SVA30569

1 385 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 8 Sovrum till salu i Never-never land
11540

8
Sovrum  

6
Badrum  

500m²
Planlösning  

2.700m²
Totalyta

+34 955 14 71 51 sevilla@lucasfox.es lucasfox.se Calle San Pablo, 12, Sevilla, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sevilla@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

500 m² hus beläget vid stranden, med 8 sovrum, en stor
trädgård och pool.

Charmig fastighet i La Jara, som ligger vid stranden. Tomten består av två fristående
hus: det huvudsakliga med 7 sovrum och ett pensionat med ett sovrum.

Tomten har en yta på 2700 m² och erbjuder flera verandor och utrymmen, till exempel
en 12 x 6 m pool med en trevlig sommarbar och utsikt över havet och Doñana
nationalpark, perfekt för att njuta av de underbaraste solnedgångarna från
Cadizkusten .

Huset erbjuder också en privat uppfart och garage för 4 bilar. På samma sätt är den
utrustad med luftkonditionering, uppvärmning och varmvatten med dieselpanna,
förutom automatisk bevattning.

Utan tvekan en perfekt plats att tillbringa din semester eller bo under hela året,
eftersom det ligger några minuter från centrala Sanlúcar de Barrameda, 30 minuter
från Jerez de la Frontera och 1 timme och 15 minuter från Sevilla.

lucasfox.se/go/sva30569

Trädgård, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppen spis, Luftkonditionering, Grillplats,
Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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